
SMLOUVA O DÍLO č. VK 0100225/23
podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., nového občanského zákoníku, v platném

znění (dále též jen „NOZ"),

kterou níže uvedeného dne měsíce a roku uzavřeli:

Zhotovitel

obchodní společnost

PLOTOVÉ CENTRUM KOPEČEK s.r.o.

se sídlem: Stará pošta 67, PSČ 664 61 Rajhrad

IČ: 255 10 908

DIČ: CZ25510908

zastoupená ve věcech smluvních: Liborem Kopečkem, jednatelem společnosti

zastoupená ve věcech technických:

zaps. v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle C, vložka 28491

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

čísl

tel:

em

a

Objednatel

veřejnosprávní instituce

Město Hustopeče

se sídlem: Dukelské nám. 2/2, PSČ 693 01 Hustopeče

IČ: 00283193

DIČ: CZ00283193

zastoupená ve věcech smluvních: Bořivojem Švástou, 1. místostarostou

zastoupená ve věcech technických:

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

čís

tel:

em

I.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí pro

objednatele níže specifikované dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli

dohodnutou cenu díla.

2. Dílem dle této smlouvy se rozumí dodávka a montáž oplocení na akci „Oplocení hřbitova

Hustopeče" blíže specifikovaného v cenové nabídce zhotovitele č. OV23-VK-0100225 ze dne

5.3.2024, která je přílohou č. 1 této smlouvy (dále též jen „cenová nabídka").

3. Rozsah díla, zejména pokud jde o materiál potřebný ke zhotovení díla, je stanoven cenovou

nabídkou. Objednatel bere na vědomí, že předpokládaný počet kusů materiálu potřebného ke

zhotovení díla se může v závislosti na místních podmínkách realizace díla lišit. Objednateli bude vždy

vyúčtována cena skutečně do díla zabudovaného materiálu, a to dle položkové ceny dané cenovou

nabídkou. Zhotovitel si vyhrazuje právo, v závislosti na místních podmínkách realizace díla, nahradit



materiál uvedený v cenové nabídce materiálem jiného označení při zachování sro vnatelné ceny 
a kvality  materiálu, který je specifi kován v cenové nabídce. 

II. 
Doba a místo plnění díla, způsob předání díla 

1. Díl o, které je předmětem této smlouvy, se zhotovitel zavazuje řádně pro vést a předat 
objednateli v těchto termínech: 

a) předpokládaný termín  zahájení realizace díla: od 8. 4. 2024 
c) termín  dokončení a předání díl a: do konce 17. tý dne 

2. Term ín dokončení a předání díla může být pro dloužen v případě potřeby přeru šení pro vádění 
díla: 

a) v důsledku nepříz nivých k limatických podm ínek znemožňujíc ích dodržení 
technologického postupu prac í spojených s realizac í díla, kterým i se pro  účel této smlouvy 
ro zumí zejména pok les venkovní teploty  pod -5 °C, stálé sněžení, stálý déšť nebo vítr. 
b) do doby dosažení dohody o změně díl a, byly-li zhotovitelem při realizaci díla zjištěny 
sk ryté překážky tý kajíc í se místa, kde má být díl o pro vedeno, znemožňujíc í pro vést díl o 
dohodnutý m způsobem. 
c) v důsledku zásahu tzv. vyšší moc i nebo jiných neočekávaných okolností, které nastaly 
bez zavinění některé ze smluvníc h stra n a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu 
smlouvy. Za vyšší moc nebo neočekávanou okolnost se v tomto smyslu považují zejména: 

- živelné pohro my (t/ např . povodní, záplava, požár, blesk, ničiij  vítr apod. ), 
- tero ri sti cké útoky a nepřátelské vojenské akce, 
- válečný stav a mobilizace, 
- občanské nepokoje, povstání, generální stávka, státní převra t, 
- ro zhodnutí  státních orgánu či správce sítí majíc í vliv na realizaci díla. 

Přeru šení pro vádění díl a je omezeno na období, po které m imořádná okolnost dle písm. a), b) nebo 
c) trvá. Vznik a dopad takovéto mimořádné okolnosti je smluvní stra na povinna oznámit dru hé 
smluvní stra ně ihned a potv rdit písemně nebo fa xem do S (p ěti ) kalendářn íc h dnů. 

3. M ístem plnění díla je hřbitov na adrese Havlíčkova 1176/21, Hustopeče. 

4. Nejpozději v den zahájení realizace díla objednatel zhotoviteli předá staveniště v místě plnění 
díla. 

5. M ísto plnění díla je současně také místem předání díla. 

6. Objednatel se zavazuje řádně a včas pro vedené dílo převzít s tí m, že o termínu předání díla 
zhotovitel objednatele vyro zumí předem. 

7. Řádné předání díla bude stv rzeno předávac ím pro tokolem podepsaným oběma smluvními 
stra nam i s uvedením data a m ísta předání a převzetí  díla. Objednatel se zavazuje poskytnout 
zhotoviteli plnou součinnost k převzetí díla, zejména zajisti t u předání díl a účast osoby oprávněné 
jménem objednatele dílo převzít a stv rdit převzetí díla podpisem na předávac ím pro tokolu. 



III. 
Povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svý m jménem na svůj náklad a nebezpečí, s potřebnou 
péčí v ujednaném Čase a obstarat vše, co je k provedení díl a potřeba. 

2. Objednatel se zavazuje předat zhotovite li veškeré info rmace, písemnosti  a podklady nezbytné 
k plnění závazků zhotovitele dle této smlouvy . Před zahájením realizace díla je pak objednatel 
povinen vy ty čit přesnou linii oplocení a písemně zhotovite le upozornit na všechny okolnosti, které 
by mohly ovlivnit či zkomplikovat realizaci díla (např. uložení inženýrských sítí  apod.). 

3. Veškerou zodpovědnost a náklady na vy říz ení a opatření případných povolení ze strany 
dotčených orgánu státní správy  tý kajících se realizace díl a, jakož i případné sankce ze strany těchto 
orgánu při jejich neobstarání či nedodržení, nese objednatel. 

4. Zjistí -li zhotovitel při provádění díl a skryté překážky tý kající se m ísta, kde má být díl o 
provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutý m způsobem, oznámí to bez zbytečného odkladu 
objednateli a navrhne mu změnu díl a. Do dosažení dohody o změně díla může zhotovite l provádění 
díl a přerušit.  

5. Objednate l se zavazuje řádně a včas dodané díl o převzít a uhradit za něj zhotoviteli 
dohodnutou cenu díl a. 

IV. 
Cena díla 

1. Smluvní strany se dohodly na předpokládané ceně díl a v rozsahu stanoveném cenovou 
nabídkou ve výši 156.660,- Kč bez DPH. K ceně díla bude připočteno DPH v zákonem stanovené 
vý ši. 

2. Při vy účtování ceny díl a se bude vycházet ze skutečně do díl a zabudovaného materiálu při 
respektování jednotkový ch cen materiálu uvedených v cenové nabídce. 

3. Práce, jejichž provedení je předmětem této smlouvy  spadají dle § 92 a a § 92 e zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty  v platném znění, do režimu přenesené daňové povinnosti. 
Povinen přiznat a zaplati t daň je objednatel. 

v. 
Platební podmínky  

1. Cena díl a bude zhotovitelem objednateli vyú čtována na podkladě daňového dokladu 
(fa ktury). Po předání a převzetí  díl a bude vystavena jedna souhrnná fa ktura, jejíž příl ohou bude kopie 
potv rzeného předávacího protokolu, příp. protokolu o odstranění vad a nedodělků a dílčí soupis 
provedených prací. 

2. Splatnost konečné fa ktury se sjednává na dobu 14 dnů od data vy stavení fa ktu ry. 



3. Daňový doklad (fa ktura) musí obsahovat náležitosti uvedené v zákoně o účetnictví (zákon 
č. 563/1991 Sb.) a zákoně o dani z přidané hodnoty ( zákon. č. 235/2004 Sb.) v platném znění, 
příp. v předpisech je nahrazujících. 

VI. 
Zár uční doba, odpovědnost za vady, povinnost mlčenlivosti 

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost d íla v délce 24 měsíc ů. Zárukou za jakost 
se zhotovitel zavazuje, že d ílo si po dobu z áruční doby zachová obvy k lé vlastnosti a bude způsobilé 
k použití pro účel, kterému obvy k le slouží.  Záruk a se nevztahuje na mechanické poškození 
a přirozené opotřebení d íla. Záruční doba počíná běžet okamžikem předání a převzetí díla. 
Rek lamace vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel písemně u zhotovitele bez zbytečného 
odk ladu poté, co je zjistil, nejpozději však do konce záruční doby, a to písemnou rek lamací s popisem 
zjištěných vad. 

2. Zhotovitel se zavazuje vy jádřit se k uplatněné rek lamaci objednatele nejpozději do S-ti 
pracovníc h dnů ode dne, co mu byla doručena. 

3. Zhotovitel se zavazuje provést odstranění oprávněně rek lamovaných vad díl a v technicky 
nejbližším  možném term ínu, nejpozději však do 30-ti dnů ode dne, co mu byla doručena písemná 
rek lamace objednatele, nedohodnou - li se smluvní strany jinak . Objednatel se zavazuje poskytnout 
zhotoviteli potřebnou součinnost při odstraňování rek lamovaných vad, zejména mu za tímto účelem 
umožnit k díl u přístup. 

4. Údaje nebo sdělení, se kterými se při sjednávání a plnění této smlouvy strany seznám ily, jsou 
důvěrné ve smyslu ust. § 1730 odst. 2 občanského zákoníku a dle svého charakteru mohou být 
rovněž předmětem obchodního tajemství dle ust. § 504 občanského zákoníku. Smluvní strany se 
zavazují k povinnosti zachovávat mlčenlivost o veškerých info rmacích týkajících se druhé smluvní 
strany, které se dozvěděly či se v budoucnu dozví v souvislosti s touto sm louvou a realizací díl a dle 
této smlouvy  a které nejsou obecně známé. In fo rmacemi dle předchozí věty JSOU jakékoliv 
materiály označené jako důvěrné nebo utajované nebo které jsou takového charakteru, že mohou 
v případě zveřejnění přivod it d ruhé smluvní straně újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu 
osobních, obchodníc h či jiných info rmací (dále jen „důvěrné info rmace"). Údaje, které mají povahu 
obchodních info rmací jsou chráněny i po ukončení platnosti této smlouvy . Žádná ze smluvních stran 
nepoužije ani neumožní použití nebo zpřístupnění důvěrných info rmací třetí straně bez předchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany. Smluvní strany se zavazují zajistit utajování důvěrných 
info rmací též všemi svý mi zaměstnanci a subdodavateli. Závazek mlčenlivosti dle tohoto článku 
smlouvy  se nevztahuje na: 

- info rmace, které smluvní strany zveřejní nebo způsobí, že jsou veřejnosti přístupné, 
- info rmace obecně známé, 
- info rmace poskytnuté třetí osobě z důvodu plnění zákonné povinnosti. 



VII . 
Prohlášení, sankce, fi kce doru čení 

1. Objednatel pro hlašuje: 
- že nemá žádné nesplacené závazky, pro  které by mohl být pro ti němu veden na zák ladě 
pravomocného ro zhodnutí soudu, či  jiného titulu uvedeného v § 274 zákona č. 99/196 3 Sb., 
občanského soudního řádu v platném znění, výkon ro zhodnutí nebo exekuce, 
- Že se nenachází ve stavu úpadku ve smyslu insolvenčního zákona v platném znění, na jeho majetek 
nebyl pro hlášen konkurz a není na něj ke dni podpisu této smlouvy podán návrh na zahájení 
insolvenčního řízení, ani není v situaci, kdy by mu úpadek hro zil, 
- že není daňovým dlužníkem a nemá žádné nedoplatky vůči orgánům státu či jeho organi začním 
složkám. 

Jakoukoli skutečnost, která by po dobu trvání této smlouvy měla vliv na pra vdivost shora uvedených 
pro hlášení, je objednatel povinen sdělit zhotoviteli nejpozději do 3 pra covníc h dnů ode dne, kdy se 
o takové skutečnosti mohl dozvědět. 

2. Ukáže-li se kterékoli ze shora uvedených pro hlášení objednatele nepra vdi vým, či nesplní-li 
objednatel ve lhůtě stanovené v bodě 1 tohoto článku smlouvy povinnost zhotovitele info rmovat, Že 
nastala skutečnost, která má vliv na pravdi vost shora uvedených pro hlášení objednatele, Je 
zhotovitel oprávněn na objednateli požadovat úhradu jednorázové smluvní pokuty ve výši 5.000,-Kč. 

3. V případě pro dlení zhotovitele s termín em dokončení a předání dí la objednateli dle čl. II , bod 
1 této smlouvy je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 
0,05% z celkové ceny díl a bez DPH za každý den pro dlení, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

4. V případě pro dlení objednatele s úhradou zhotovitelem vy účtované ceny díl a, je objednatel 
povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den pro dlení, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

5. Smluvní strany se dohodly, Že není-li touto smlouvou stanoveno jinak, jsou smluvní pokuty 
sjednané v této smlouvě, náhrada újmy či jiné peněžité nároky smluvníc h stran, splatné ve lhůtě 
10 kalendářn ích dnů ode dne doru čení jejich vy účtování smluvní straně, které vznikla povinnost je 
hradit. 

6. Náro k na náhradu újmy, která vznikla poru šením povinnosti, na ktero u se vztahuje smluvní 
pokuta, není ustanoveními o smluvníc h pokutách nijak dotčen a smluvní pokuta se na náhra du 
újmy nezapočít ává. 

7. Povinnost zaplatit smluvní pokutu a náhradu újmy trv á i poté, co dojde k odstoupení od této 
smlouvy některo u ze smluvních stra n či oběma smluvním i stra nam i. 

8. Smluvní strany se dohodly na tom, že veškeré řádně odeslané zásilky kterékoli smluvní strany 
adresované dru hé smluvní straně se považují za doru čené uplynutím pátého dne od jejich 



pro kazate lného odeslání, a to bez ohledu na skutečnost, zda si tuto zásilku smluvní strana, Jež Je 

adresátem, převzala. 

VIII. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupit od této smlouvy lze pouze v případech, které stanoví tato smlouva nebo 
občanský zákoník v ust. § 2001 a násl. 

2. Smluvní strany ujednávají, že podstatným porušením povinností dle této smlouvy, při 
kterém je dotčená smluvní strana oprávněna od této smlouvy odstoupit se rozum í zejména: 
- rozhodnutí o úpadku objednatele, zahájení likvidace objednatele nebo ztratí-li objednate l oprávnění 
k podnikate lské činnosti, 
- neuhradí-li objednatel zhotovite lem předložené a odsouhlasené daňové doklady ani v přiměřené 
lhůtě (min. však 7 dní) stanovené objednateli v písemné upomínce k úhradě doručené objednateli na 
adresu jeho sídla, 
- oci tne-li se zhotovite l v prodlení s dokončením a předáním d íla objednateli delším 30 dnů, 
Oznámení o odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou fo rmu, musí obsahovat důvod 
odstoupení od smlouvy a je účinné okamžikem doručení odstoupení od smlouvy druhé sm luvní 
straně. 

3. Účastníc i ujednávají, že odstoupením od této smlouvy se tato nezrušuje od svého počátku, 
ale ode d ne účinnosti odstoupení do budoucna. 

4. Odstoupí-li některá ze smluvníc h stran od této smlouvy, nebo bude-li smlouva ukončena 
dohodou sm luvních stran, zavazují se smluvní strany provést následující kroky: 

zhotovite l provede soupis všech provedených a dosud neuhrazených prací a ocení Je 
způsobem, který předvídá tato smlouva, 

zhotovite l provede fi nanční vyčíslení a zpracu je konečnou fakturu, 

sm luvní strany provedou inventuru a vyúčtování všech dosud provedených plnění, 

zhotovitel odklidí svůj nepoužitý materiál, pokud se strany nedohodnou jinak, 

zhotovite l vyzve objednatele k převzetí nedokončeného díl a, 

objednate l je povinen se dostavit k převzetí nedokončeného d íla, 

o předání a převzetí nedokončeného d íla sepíší smluvní strany protokol, v němž m imo jiné 
konstatují ukončení smluvníc h závazků. 

S. Smluvní strana, která porušila smluvní povinnost, jejíž porušení bylo důvodem odstoupení 
od této sm louvy, je povinna druhé smluvní straně nahrad it náklady s odstoupením  spojené, tím není 
dotčeno ust. § 2005 občanského zákoníku. 



IX.

Závěrečná ustanovení

1. Změnit, nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy

a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Pokud je objednatel subjektem povinným k uveřejnění smlouvy v registru smluv podle

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, je jeho povinností uveřejnit ze zákona tuto smlouvu o dílo

v registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě sporu vzniklého z plnění dle této smlouvy, budou

přednostně usilovat o jeho odstranění cestou dohody.

4. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy jsou v plném rozsahu závazné i pro případné

právní nástupce obou smluvních stran, nelze je však převést na jiné právní subjekty bez písemného

souhlasu obou smluvních stran.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že na základě této smlouvy budou vzájemně zpracovávat

osobní údaje druhé smluvní strany ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)

č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 a souvisejících zákonů, a to zejména identifikační a kontaktní údaje,

příp. údaje o zástupcích, v rozsahu uvedeném v záhlaví této smlouvy, příp. další kategorie osobních

údajů dle povahy obchodní spolupráce. Smluvní strany se jako správci zavazují zpracovávat osobní

údaje v souladu s platnými právními předpisy upravujícími ochranu a zpracování osobních údajů.

6. Smluvní strany prohlašují, že předávané osobní údaje jsou úplné a aktuální a zavazují se bez

zbytečného odkladu informovat druhou smluvní stranu o jakékoliv změně, aby byla dodržena

povinnost zpracovávat přesné, úplné a aktualizované údaje. Smluvní strany se rovněž zavazují

k mlčenlivosti ohledně veškerých osobních údajů zpracovávaných na základě této smlouvy.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními

nového občanského zákoníku.

9. Dojde-li k rozporu mezi ujednáními v této smlouvě a objednávce objednatele, má se za to, Že

přednost mají ustanovení daná Smlouvou o dílo zhotovitele.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom vyhotovení.

11. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé, vážné

a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

12. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1 - cenová nabídka zhotovitele

V Rajhradě dne .

Digitálně podepsal
Libor KOPEČEK
Datum: 2024.04.08
13:25:19 +02'00'

V Hustopečích dne .

Digitálně podepsal

Bořivoj Švásta
Datum: 2024.04.05
12:1 5:25 +02'00'

za zhotovitele

PLOTOVÉ CENTRUM KOPEČEK s.r.o.

Libor Kopeček, jednatel

za objednatele

Město Hustopeče

Bořivoj Švásta, 1. místostarosta





Doložka
dle§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právního jednání obsaženého v této
smlouvě byly splněny ze strany města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně
závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění,
schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. Tato
smlouva byla schválena usnesením Rady města Hustopeče dne 26.03.2024.

V Hustopečích
igitálně podepsal

ořivoj Švásta

atum: 2024.04.05

2:17:34 +02'00'

Bořivoj Švásta
místostarosta





Nabídka č. OV23-VK-0100225

R·•tkb
Nabídka č. OV23-VK-0100225

Vystavena dne: 05 032024

Platnost nabídky do 15 032024

PLOTOVÉ CENTRUM KOPEČEK s.r.o. Odběratel:

Stará pošta 67 Město Hustopeče
66461 Rajhrad Dukelské nám. 2

69301 Hustopeče
IČ 25510908

IČ:283193 DIČ: CZ00283193
DIČ CZ25510908

Způsob platby Záloha + doplatek Kontaktní os

Doprava: Plotové centrum Kopeček Email:

Telefon:

AKCE: Hřbitov Hustopeče - Havlíčkova 1176/21

Termín realizace dle klimatických podmínek a domluvy s technikem. Aktuálně se termíny montáží pohybují 4 - 6 týdnů od závazné
objednávky.

poznámka:
_ceněna montáž 129 metrů panelového oplocení 3D Light výšky 1530 mm včetně podhrabových desek výšky 300 mm
_barevné provedení RAL7016 antracitová šedá

Kód

31815

36416

38154

38104

91101

92203

68815

312

32

Název Množství MJ Cena MJ Cena celkem

bez DPH

Panel BRAVO 3D light RAL 7016 52,000 ks 440,00 22 880,00

153012500mm

-síla drátu 4 mm

Sloupek BRAVO 6016012400mm RAL 7016 58,000 ks 316,00 18 328,00

- bez děr
Příchytka PVC 3D černá pro sloupek 60x60 189,000 ks 16,50 3 118,50

mm
Šroub TEX N3D se šestihrannou hlavou 189,000 ks 3,50 661,50

6,3x50mm
Podhrabová deska 2450/300/50 bez zámku 52,000 ks 577,00 30 004,00

Držák PO ZN 30cm bez zámku koncový 114,000 ks 52,00 5 928,00

Sprej RAL 7016 antracitová šedá 1,000 ks 158,00 158,00

Montáž oplocení včetně podhrabových 1,000 70 600,00 70 600,00

desek a betonáže sloupků
Doprava spojená s montáží, přesun hmot 1,000 X 4 982,00 4 982,00

_včetně podhrabových desek

V případě, že při dodávce a montáži oplocení budou splněny podmínky, že se jedná Celkem bez DPH: 156 660,00Kč

o oplocení sociální bydlení, tj. domu s plochou do 350 m2, nebo bytu s plochou DPH 21 % 32 898,60Kč

do 120 m2, může být fakturováno se sníženou sazbou DPH 12%.
Celkem s DPH: 189 558,60Kč

Záruku Vám garantujeme 2 roky, tzn. 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení a mechanické poškození.

Po objednání realizace je objednatel povinen před zahájením prací předat nám staveniště, vytyčit přesnou linii oplocení a popř.
písemně upozornit na všechny známé okolnosti, které by mohly negativně ovlivnit průběh díla (např. inženýrské sítě). V případě
nepříznivých klimatických podmínek na stavbě, které neumožní bezpečné a kvalitní provádění díla, budou práce po dobu nezbytně
nutnou zastaveny. O tuto dobu bude prodloužena doba realizace díla. Pokud nastanou vícepráce, bude ze strany objednavatele
vystaven dodatek k SOD, který bude odsouhlasen oběma zúčastněnými stranami.

V nabídce není ceněno:

- odvoz přebytečné zeminy na skládku + poplatek za skládku
- demontáž stávajícího oplocení

Strana: Zpracováno systémem firmy KELOC CS j www kelec-software cz



- dílenská, technická a projektová dokumentace
- vytyčení inženýrských sítí
- stavební povolení
- veškeré stavební práce - opravy podezdívky apod.
- geodetické zaměření

Popis zemních prací:

- vyvrtáme otvory průměr 20 cm do hloubky 70 cm, zalijeme betonem, rozteč sloupků po 2,5 m

Konečné vyúčtování proběhne na základě skutečně zabudovaného materiálu a jednotkových cen dle nabídky po prohlídce
technikem.

V případě zjištění kamenitého podloží bude počítán příplatek 160Kč bez DPH/sloupek - účtováno dle skutečně provedených prací.

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Cenová nabídka má informativní charakter a vychází z podkladů, které byly zaslány/předány pro vytvoření nabídky.
Obsah cenové nabídky se nepovažuje za návrh na uzavření smlouvy ve smyslu§ 1731 občanského zákoníku,

nebo akceptaci návrhu na uzavření smlouvy ve smyslu§ 1740 občasnkého zákoníku, není-li výslovně uvedeno jinak.·

Strana: 2 Zpracováno systémem firmy KELOC CS I www keloc-sořtware.cz


